Após as análises e exclusivamente pelo critério de julgamento de 

Menor Preço Global, a Comissão de Compras declara vencedora do 

certame a empresa: RM Construções e Terraplanagem LTDA, CNPJ: 

10.480.301/0001-13, com o valor global da licitação de R$ 

1.274.413,68(Hum milhão duzentos e setenta e quatro mil 

quatrocentos e treze reais e sessenta e oito centavos). Em 

atenção ao item 16 do Edital e com fulcro no art. 165, Inciso I, 

alínea “c” da Lei Federal 14.133/21, encontra- se os autos 

franqueados aos interessados em interpor recurso no prazo de 03 

(três) dias uteis, que se inicia a partir da publicação da presente